CULATA Y VÁLVULAS para Triumph SPEED TRIPLE
 
(1)  T1151563
CYL HEAD ASSY, 3 CYL Información parte
(1)  T1151564
CYL HEAD ASSY, 3 CYL, SAI Información parte
(1)  T1151565
CYL HEAD ASSY, 3 CYL, SAI, EVAP Información parte
 
(2)  T3000101
CENTREUR 8 X 14
 
(3)  T3201029
VIS
 
(4)  T3450005
BOUCHON
 
(5)  T1155511
BOLT, CYLINDER HEAD, M10 X 81
 
(6)  T3600188
O RING, FLUOROCARBON
 
(7)  T3100015
STUD, SHLD, M8 X 36.5, SLV, ENC
 
(8)  T1153000
JOINT DE CULASSE 3 CYL
 
(9)  T3331041
SCREW, PAN/HD, TX, M6 X 25, ENC
 
(10)  T3332578
SCREW, PAN/HD, SHLD, M6 X 65, SLV
 
(11)  T1260309
SEAL, CAM COVER, SCREW, TWIN LIP
 
(12)  T3990084
JT HAUT MOTEUR,T695NA/T595NJ
 
(13)  T3990069
POCHETTE JT CPLTE 595NJ Información parte
(13)  T3991050
POCHETTE DE JOINTS COMPLÈTE Información parte
 
(14)  T1130121
VALVE, INLET
 
(15)  T1130122
VALVE, EXHAUST
 
(16)  T1130404
PLATFORM, SPRING VALVE
 
(16)  T1130404
PLATFORM, SPRING VALVE
 
(17)  T1131201
RESSORT
 
(17)  T1131201
RESSORT
 
(18)  T1131204
RETAINER, SPRING, VALVE
 
(18)  T1131204
RETAINER, SPRING, VALVE
 
(19)  T1130705
COUPELLE
 
(19)  T1130705
COUPELLE
 
(20)  T1130710
JOINT QUEUE DE SOUPAPE
 
(20)  T1130710
JOINT QUEUE DE SOUPAPE
 
(21)  T1210555
PIPE ASSY, OIL FEED, CAMSHAFT
 
(22)  T1210111
MANO DE PRESSION D'HUILE Información parte
(22)  T1210500
MANO DE PRESSION D'HUILE Información parte
 
(23)  T1210240
BANJO BOLT, M10 X28
 
(24)  T3550546
RONDELLE , CU, OD 16 X ID 10.2/
 
(24)  T3550546
RONDELLE , CU, OD 16 X ID 10.2/
 
(24)  T3550546
RONDELLE , CU, OD 16 X ID 10.2/
 
(25)  T3700112
GUIDE
 
(26)  T3201228
BOLT, HHF, M8 X 14, SLV
 
(27)  T2108037
ROBINET
 
(28)  T3555008
WASHER,10.5 X 18.1 X 2
Referencia Descripción
# 1
T1151563
CYL HEAD ASSY, 3 CYL
# 1
T1151564
CYL HEAD ASSY, 3 CYL, SAI
# 1
T1151565
CYL HEAD ASSY, 3 CYL, SAI, EVAP
# 2
T3000101
CENTREUR 8 X 14
# 3
T3201029
VIS
# 4
T3450005
BOUCHON
# 5
T1155511
BOLT, CYLINDER HEAD, M10 X 81
# 6
T3600188
O RING, FLUOROCARBON
# 7
T3100015
STUD, SHLD, M8 X 36.5, SLV, ENC
# 8
T1153000
JOINT DE CULASSE 3 CYL
# 9
T3331041
SCREW, PAN/HD, TX, M6 X 25, ENC
# 10
T3332578
SCREW, PAN/HD, SHLD, M6 X 65, SLV
# 11
T1260309
SEAL, CAM COVER, SCREW, TWIN LIP
# 12
T3990084
JT HAUT MOTEUR, T695NA/T595NJ
# 13
T3990069
POCHETTE JT CPLTE 595NJ
# 13
T3991050
POCHETTE DE JOINTS COMPLÈTE
# 14
T1130121
VALVE, INLET
# 15
T1130122
VALVE, EXHAUST
# 16
T1130404
PLATFORM, SPRING VALVE
# 17
T1131201
RESSORT
# 18
T1131204
RETAINER, SPRING, VALVE
# 19
T1130705
COUPELLE
# 20
T1130710
JOINT QUEUE DE SOUPAPE
# 21
T1210555
PIPE ASSY, OIL FEED, CAMSHAFT
# 22
T1210111
MANO DE PRESSION D'HUILE
# 22
T1210500
MANO DE PRESSION D'HUILE
# 23
T1210240
BANJO BOLT, M10 X28
# 24
T3550546
RONDELLE , CU, OD 16 X ID 10.2/
# 25
T3700112
GUIDE
# 26
T3201228
BOLT, HHF, M8 X 14, SLV
# 27
T2108037
ROBINET
# 28
T3555008
WASHER, 10.5 X 18.1 X 2
Marque las partes y seleccione los números que necesita en la imagen o en la lista de piezas y agréguelas directamente a su cesta de la compra.

Tenga cuidado de elegir la cantidad correcta que agregue a su carrito de compras.

BASCULANTE Y SUSPENSIÓN TRASERA

BASTIDOR / APOYAPIE / SOPORTE MOTOR / CABALLETE / HERRAMIENTAS

CARROCERÍA / FIJACIONES / PEGATINAS

CARTERES CIGÜEÑAL / TAPAS / SISTEMA DE LUBRICACION

CULATA / VALVULAS / PISTON Y CAMISA DE CILINDRO / ÁRBOL DE LEVAS / BALANCEADOR

DEPOSITO DE GASOLINA Y ESCAPE

EMBRAGUE / CAJA DE CAMBIOS / SELECTOR

EQUIPO ELECTRICO

HERRAMIENTAS / MANUALES / LÁPIZ DE RETOQUE DE PINTURA

HORQUILLA / DIRECCION / BOMBA DE EMBRAGUE

LLANTAS / NEUMÁTICOS / TRANSMISIÓN FINAL

SISTEMA DE FRENOS

SISTEMA DE REFRIGERACIÓN

ACCESORIOS

ACCESORIOS DESDE VIN 333179

Utilizamos cookies en nuestro sitio para recopilar estadísticas sobre las visitas. Al hacer clic en Acepto o al continuar en este sitio, usted acepta el uso de estas cookies. Más información ...